

**2018 -2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SENE SONU DÜZCE İLİ MESLEK DERSLERİ
İL ZÜMME BAŞKANLARI TOPLANTI GÜNDEMİ**

1. Açılış ve yoklama
2. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılının değerlendirilmesi.
3. Yıl içinde yapılan toplantılarda alınan kararların okunarak değerlendirilmesi uygulanamayan kararların ve sebeplerinin tespit edilmesi.
4. Mesleki ve Teknik Projeler MARKA, Avrupa Birliği sistemi projelerine yönelik örnek uygulamaların değerlendirilmesi.
5. Dilek ve temenniler. Kapanış.

**2018 -2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI SENE SONU
TOPLANTISI**

1- Açılış ve yoklama yapıldı. Tüm Alan Şeflerinin hali hazırda bulunduğu görüldü.

2- Bir önceki eğitim öğretim yılı değerlendirildi. Bunlardan en önemlileri ise; okullarda İş güvenliğiyle ilgili tedbirler uygulamaya geçilmeye başlandı ama hala Havalandırma toz emme gibi büyük maliyetli ekipmanlar bulunmaktadır.

Diğer bir konu olan devamsızlıkla ilgili alınan kararlar uygulanmaya başlandı bu senede aynı kararlara devam edilmesi gerektiği kararı alındı. Devamsızlık yapan öğrencilerle ilgili direktörler aranarak bildirilmesi ve devamsızlığın sebeplerinin araştırılıp gerekli önlemlerin alınması kararı alındı.

Alanımız Meslek dersleri başarı düzeyi kültür derslerine oranla yüksek olduğu tespit edilmiştir. Bu durumun uygulanabilirliği eğitim yapıldığından başarıyı artırdığı düşünülmüştür.

Ayrıca devamsızlık yapan öğrencilerin yıl sonunda bakanlık tarafından affedilmesi, 12. Sınıflarda devamsızlığı artırıcı etken olarak düşünülmüştür.

Mesleki anlamda karşımıza çıkan güçlüklerin başında teknik altyapı yetersizlikleri ve alana gelen öğrencilerin isteksiz, amaçsız oluşları, başarıyı düşüren, devamsızlığın artmasına sebep olan en büyük etken olarak karşımıza çıkmaktadır.

3- Yıl içinde tüm okullar değerlendirildiğinde bölüm bazında bilgisayar laboratuvarlarının eksikliği görülmüştür. Ayrıca merkez harici bölümlerde öğrenci eksikliği yüzünden bölümlerin sıkıntı yaşadığı görülmektedir



Bir önceki yıla ait zümre kararları uygulama sonuçları değerlendirildi. Bunlardan en önemli konular aşağıda değinmiştir;

Okullarda İş güvenliği ile ilgili tedbirleri uygulamaya geçildi, risk raporları hazırlandı. Rapor çerçevesinde alan içerisindeki eksiklikler giderilmeye başlandı ve buna bu sene devam edilmesi kararı alındı.

Devamsızlıkla ilgili alınan kararlar uygulanmaya başlandı bu sene aynı kararlara devam edilmesi gerektiği kararı alındı. Devamsızlık yapan öğrencilerle ilgili direktör veliler aranarak bilgilendirilmesi ve devamsızlığın sebeplerinin araştırılıp gerekli önlemlerin alınması kararı alındı.

4- Bu sene Düzce BİST Meslek Ve Tek. And. Lisesi çalışmaları sonucunda TÜBİTAK 4006 ya proje, Ahşap oyuncak yarışmalarına, okul içerisinde sergi çalışmaları yapıldı. İlgili güzeldi arkadaşlarımıza bu özverili ve güzel çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Gölyaka MTAL olarak, makine alanı markaya proje yaptığı için biz yapamadık. Önümüzdeki yıl markaya proje çalışması yapılacak. AB projesi girişimimiz var.

Yığılca ÇPAL olarak AB ERASMUS + Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel hareketliliği KA102 Programı için başvuru yapılmış olup, Temmuz ayı içerisinde sonuçlanması beklenmektedir. Ayrıca İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı için MARKA'ya proje başvurusu yapılmış olup sonuçlanması beklenmektedir.

Önümüzdeki eğitim öğretim dönemi için şimdiden benzer projelere yönelik hazırlıklar yapma hususunda zümre başkanları kendi aralarında görüşmelerde bulunarak, farklı yeni proje çalışmaları yapmaya karar almıştır.

5- Bundan sonraki senelerde azasız belasız başarılı bir eğitim öğretim yılı geçirme temennisiyle toplantı bitirilmiştir.


Levent GÜRLEYEN

Yığılca ÇPAL


Osman Halit ÜLKER

Gölyaka MTAL


Arif DAĞCI

Düzce Borsa İstanbul MTAL